

HoKu ApS

Horsagervej 2, Langetved, 6630 Rødding

CVR-nr. 37 98 83 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Pehr Horsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HoKu ApS
Horsagervej 2, Langetved
6630 Rødding

CVR-nr.: 37 98 83 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pehr Horsbøl

Revisor

Møller & Co.
Godkendt revisionsanpartsselskab
Syrenvej 17
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud på DKK 12.335, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

De samlede aktive udgør DKK 1.069.999 og en egenkapital på DKK 180.257, svarende til en soliditet på 16,8.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	85.443	91.741
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.169	0
Driftsresultat	56.274	91.741
Andre finansielle indtægter	16	7
Øvrige finansielle omkostninger	-41.049	-39.317
Resultat før skat	15.241	52.431
Skat af årets resultat	-2.906	-9.043
Årets resultat	12.335	43.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.335	43.388
Disponeret i alt	12.335	43.388

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.060.888	1.090.057
Materielle anlægsaktiver i alt	1.060.888	1.090.057
Anlægsaktiver i alt	1.060.888	1.090.057
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.400	0
Tilgodehavender i alt	6.400	0
Likvide beholdninger	2.711	1.892
Omsætningsaktiver i alt	9.111	1.892
Aktiver i alt	1.069.999	1.091.949

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	110.257	97.922
Egenkapital i alt	180.257	167.922
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	792
Hensatte forpligtelser i alt	0	792
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	864.990	913.027
Selskabsskat	8.098	10.208
Anden gæld	1.654	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.742	923.235
Gældsforpligtelser i alt	889.742	923.235
Passiver i alt	1.069.999	1.091.949

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	70.000	97.922	167.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.335	12.335
	70.000	110.257	180.257

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.
